МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОНЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №24 «УЛЫБКА»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692342, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Щербакова, д. 3 а.

e-mail: mdou-24@mail.ru

 ИНН 2501008710, КПП 250101001

П Р И К А З

18.01.2021г.            № 10-А

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг

  В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ

от 15.09.2020г. № 1441, на основании протокола управляющего совета

от 18.01.2021 №5, протокола  педагогического совета от 15.01.2021 № 2, с учетом мнения

совета родителей, протокол от 15.01.2021 № 3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новое Положение об оказании платных образовательных услуг МДОБУ

ЦРР д/с № 24 «Улыбка».

2.  И. о. старшему воспитателю Жавнерович Е.А. ознакомить с положением об оказании

платных образовательных услуг воспитателей и специалистов МДОБУ ЦРР д/с № 24»

Улыбка» в срок до 21.01.2021г.

3.  Ответственному за ведение сайта Крыловой Е.С. разместить Положение, указанное в

пункте 1 настоящего приказа, на сайте МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка», разместить

его на информационных стендах в местах осуществления образовательной

деятельности.

4. Воспитателям всех возрастных групп проинформировать родителей (законных

представителей) обучающихся об изменениях в срок до 25.01.2021г.

5. Признать утратившим силу Положение об оказании платных образовательных

услуг МДОБУ ЦРР д/с № 24 «Улыбка» утвержденное приказом МДОБУ ЦРР д/с №24

«Улыбка» от 21.09.2017г.  № 90/1-А «Об утверждении Положения об оказании

платных образовательных услуг».

6. Настоящий приказ вступает в силу с 18.01.2021.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                              С.А. Швец

mailto:mdou-24@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M3U2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/